
 

 

POSTANOWIENIE NR 359/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Milanówek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje  

się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Milanówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

359/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Literacka 20, 05-822 Milanówek: 

 

1. Stanisław Jacek Bartyś, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Milanówek 

2. Marta Ciborowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milanówek 

3. Gracjana Dagmara Cieślak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Milanówek 

4. Agnieszka Agata Gryzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Milanówek 

5. Ewa Emilia Jasińska-Leszkowicz, zgłoszona przez KW WIS, zam. Milanówek 

6. Karol Robert Kuraszkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Milanówek 

7. Paweł Milczarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszków 

8. Elżbieta Jadwiga Opolska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Milanówek 

9. Edyta Magdalena Stępnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół nr 2 im. gen. J. Bema, ul. Wójtowska 3,  

05-822 Milanówek: 

 

1. Joanna Paulina Augustowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Milanówek 

2. Weronika Gabriela Chojnowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Milanówek 

3. Klaudia Weronika Chrobak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

4. Barbara Maria Jarzembowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

5. Paweł Krajewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Milanówek 

6. Jacek Aleksander Leszkowicz, zgłoszony przez KW WIS, zam. Milanówek 

7. Grażyna Barbara Lis, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chrzanów Mały 

8. Mieczysław Stanisław Manowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

9. Agnieszka Mondra-Żyta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

10. Andrzej Piotr Stępnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milanówek 

11. Robert Sławomir Wrzesiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Żabie Oczko 1,  

05-822 Milanówek: 

 

1. Paweł Andrzejewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milanówek 

2. Magdalena Dymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

3. Justyna Joanna Galińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Milanówek 

4. Aleksander Mateusz Grzymała, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Milanówek 

5. Piotr Juszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Urszula Halina Karamon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Weronika Magryta, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Milanówek 

8. Aleksandra Maria Orzeszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milanówek 

9. Natalia Maria Paciorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Milanówek 

10. Ryszard Tyniec, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE (uzupełnienie 

składu), zam. Milanówek 

11. Paula Anna Wężowczyk, zgłoszona przez KW WIS, zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Żłobek Publiczny w Milanówku, ul. Warszawska 18A,  

05-822 Milanówek: 

 

1. Paulina Andrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milanówek 

2. Piotr Adam Bartyś, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Milanówek 

3. Bartłomiej Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

4. Dariusz Grzegorz Kozaczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

5. Mikołaj Kuraszkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Milanówek 

6. Barbara Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milanówek 

7. Sylwia Pakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Milanówek 

8. Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Milanówek 

9. Urszula Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KW WIS, zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub G. S. M., ul. Brzozowa 7, 05-822 Milanówek: 

 

1. Jolanta Anna Daleszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Milanówek 

2. Dariusz Piotr Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

3. Maja Aleksandra Dziewięcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

4. Milena Daria Dziewięcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

5. Danuta Krystyna Gajewska vel Ołdakowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Milanówek 

6. Marta Małgorzata Galińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Milanówek 

7. Joanna Maria Gąsińska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Milanówek 

8. Jan Tomasz Gozdalik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Milanówek 

9. Sławomir Miron, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Milanówek 

10. Małgorzata Wiesława Radkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milanówek 

11. Alicja Władysława Sierańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Królewska 69,  

05-822 Milanówek: 

 

1. Janusz Paweł Bukowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chrzanów Mały 

2. Sławomira Maria Latek-Wójcik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Milanówek 

3. Rafał Michał Markowski, zgłoszony przez KW WIS, zam. Milanówek 

4. Danuta Paciorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Milanówek 

5. Nina Agnieszka Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lisice 

6. Ewa Marianna Pogorzelska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milanówek 

7. Mateusz Marek Sierański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

8. Maria Anastazja Staniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

9. Klaudia Karolina Stefaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Ewa Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

11. Piotr Grzegorz Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Archiwum Dokumentacji Osobowej i Płacowej w Milanówku, 

ul. Okrzei 1, 05-822 Milanówek: 

 

1. Tadeusz Andrzej Czubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

2. Paweł Zygmunt Drożdż, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kady 

3. Przemysław Piotr Jeziorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Natolin 

4. Karol Łukasz Knapiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

5. Martyna Weronika Lachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

6. Monika Lachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

7. Mateusz Marcin Lachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Milanówek 

8. Maria Katarzyna Ołpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milanówek 

9. Agnieszka Maria Rzymkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

10. Robert Jan Szatybełko, zgłoszony przez KW WIS, zam. Milanówek 

11. Rafał Stanisław Zalewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Milanówek 

 

 


		2023-09-26T14:13:18+0200
	Izabela Szumniak




